Działając na podstawie art. 348 § 3 i § 4 oraz art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się co 
następuje:  

§1 
1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia o wypłacie dywidendy z zysku netto Spółki 

za rok 2021, który wyniósł 234 841 352,95 złotych (dwieście trzydzieści cztery miliony osiemset 
czterdzieści jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa złote i dziewięćdziesiąt pięć groszy), w kwocie  
176 075 452,50 zł (sto siedemdziesiąt sześć milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
dwa złote i pięćdziesiąt groszy), tj. 1,50 zł (jeden złoty i pięćdziesiąt groszy) na jedną akcję. Pozostałą 
część zysku w kwocie  58 765 900,45 zł (pięćdziesiąt osiem milionów siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset złotych i czterdzieści pięć groszy) Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia 
zatrzymać do dyspozycji Spółki przeznaczając ją na kapitał rezerwowy. 

2. Dzień 5 maja 2022 r. ustala się jako dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy  uprawnionych

[...]

określonymi w uchwale Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr […], Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy podejmuje decyzję o jednorazowym wyrównaniu dotychczasowego wynagrodzenia 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej za dotychczasowy okres członkostwa w Radzie Nadzorczej, tj. jednorazowo 
o kwotę 5.100 (słownie: pięć tysięcy sto) zł. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia 

Uzasadnienie do projektu uchwały: 

W związku z podjęciem przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwały nr […] oraz w związku powołaniem Pana 

Jana Byrskiego na stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej, w ramach wykonania przez Pana Jakuba